
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

19 50 14 83 48 58
2579 87 25

8:8 6:6 12:10

0
13

4
14

5
15

7
18

8
25

12
Auszeit

14:16

Ende
11:40

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 1 27 45 9
21

╳
10

1
12

4
16

6
19

8
21

9 Auszeit

9:12
21:22

S
A
T
Z

2

Start
11:43

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 27 45 9 11
24

0
13
24

1
15

5
16

6
18

7
19

8
23 Auszeit

19:21

Ende
12:10

A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

83 50 14 79 52 55
2648 58 25 87

23:23 16:16 8:8 18:19

╳
10
24

4
12
26

5
15

6
16

7
17

8
22

Auszeit

10:11
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

A  TV Mönchengladbach Hardt vs. TSV Bayer Dormagen II B

Spiel 24 29.11.2025 13:30 Uhr

TSV Bayer Halle 1
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Möncheng… 12/14

12 Bender, Mia
14 Klaaßen, KatharinaM… X
19 Hachicho, Lina X
25 Schiffer, Sofia X
48 Weris, Semira X
50 Küsters, Emilia X
52 Özden, Tuana X
55 Wilsdorf, Matilda X
58 Kuliev, Viktoria X
79 Dan, Blossom Osaru… X
83 Grun, Joline X
87 Rauwasch, Luara X

A  Libero

12 Bender, Mia
A  Offizielle

T Stapper, Michael E

C

B  TSV Bayer D… 12/14

1 Gürsoy, Nisa X
6 Pahljina, Manja X
9 Omar, Lona X

11 Omidvar, Linda X
18 Sander, Milena
20 Strauch, Stella
27 Naujoks, Lina X
40 Ortmanns, Franziska
45 Bückendorf, Pia X
84 Elsen, Marina
90 Özkalfa, Tuana
94 Krekow, Franziska

B  Libero

B  Offizielle

T Paris, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV

Möncheng…
TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 0 21 0 0 2
2 4 1 26 2 27 24 0 0 1

3
3 7 2 51 27 45 0 0 3

Start: 13:30 Ende: 12:10 Dauer: -1:0-
20

Sieger: TV Mönchengladbach
Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schiffer, Rainer 1
2 Paris, Markus 2

Schr. Krekow, Franziska
Assist. Ortmanns, Franziska

Dokument erstellt: 29.11.2025 12:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


