



Bezirksliga 4 wU16

Frauen

(A) TV Mönchengladbach Hardt vs. TSV Bayer Dormagen II (B)

Spiel 24

29.11.2025 13:30 Uhr

TSV Bayer Halle 1
41539 Dormagen

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 11:40						B) TSV Bayer D...						R								
	Startaufstellung							I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte														
	Auswechselspieler	Spielnr.						19 50 14 83 48 58	11 6 1 27 45 9	6 1 27 45 9 11	83 50 14 79 52 55	8:8 6:6 12:10	25	21	23:23	16:16 8:8 18:19	24	26	22:22									
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	13	4	5	7	8	25	10	12	4	16	6	19	8	21	9	10	12	5	15	6	16	7	17	8	22	Auszeit	10:11 22:22
								14:16									19:21											

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte								
	Startaufstellung							I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte								
	Auswechselspieler	Spielnr.						1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8				
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	13	4	5	7	8	25	10	12	4	16	6	19	8	21	9	10	12	5	15	6	16	7	17	8	22	Auszeit	
								14:16									19:21											

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(A) TV Möncheng...						TSV Bayer D... (B)					
A W G P Satz Dauer						P G W A					
1	3	1	25	1		0	21	0	0	2	
2	4	1	26	2		27	24	0	0	1	
					3						
3	7	2	51		27	45	0	0	3		
Start: 13:30 Ende: 12:10						Dauer: -1:0-20					
Sieger: TV Mönchengladbach Hardt 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Schiffer, Rainer		1		
2	Paris, Markus		2		

Schr. Krekow, Franziska
Assist. Ortmanns, Franziska

Dokument erstellt: 29.11.2025 12:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) TV Möncheng...	12/14	(B) TSV Bayer D...	12/14
12 Bender, Mia		1 Gürsoy, Nisa	X
14 Klaaßen, Katharina	M	6 Pahljina, Manja	X
19 Hachicho, Lina		9 Omar, Lona	X
25 Schiffer, Sofia		11 Omidvar, Linda	
48 Weris, Semira		18 Sander, Milena	
50 Küsters, Emilia		20 Strauch, Stella	
52 Özden, Tuana		27 Naujoks, Lina	X
55 Wilsdorf, Matilda		40 Ortmanns, Franziska	
58 Kuliev, Viktoria		45 Bückendorf, Pia	X
79 Dan, Blossom Osaru...		84 Elsen, Marina	
83 Grun, Joline		90 Özkalfa, Tuana	
87 Rauwasch, Luara		94 Krekow, Franziska	
(A) Libero			
12 Bender, Mia			
(A) Offizielle			
T Stapper, Michael	E	T Paris, Markus	